[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
         25.03.2013                                                                                                          № 621

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 15.12.2008 № 2003 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с созданием товариществ собственников жилья» (в ред. постановлений от 02.04.2010 № 529,
 от 20.10.2011 № 1970, от 05.12.2012 № 2887)

На основании требования прокуратуры Октябрьского административного округа города Мурманска от 31.01.2013 об изменении нормативного правового акта п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 15.12.2008 № 2003 «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат, связанных с созданием товариществ собственников жилья» (в ред. постановлений от 02.04.2010                    № 529, от 20.10.2011 № 1970, от 05.12.2012 № 2887):

- пункт 3.5 изложить в новой редакции:
«3.5. В случае предоставления заявителем неполного пакета документов или предоставления документов, не соответствующих требованиям законодательства, комитет по жилищной политике администрации города Мурманска направляет ему мотивированный отказ на выделение финансовых средств на возмещение затрат, связанных с созданием ТСЖ. Получение отказа на выделение финансовых средств на возмещение затрат, связанных с созданием ТСЖ, не препятствует повторному обращению заявителя после устранения причин, послуживших основанием для отказа.».
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев